
Harkintaan perustuvan valinnan liitelomake 

Toimita oppilaitokseen tämän lomakkeen lisäksi 
1) tuloste Opintopolun yhteishakulomakkeestasi
2) mahdolliset lausunnot valintasi tueksi (HOJKS, psykologin tai lääkärin lausunto, muu

asiantuntijalausunto)
3) mahdolliset muut todistukset (esimerkiksi kesken jäänyt peruskoulutodistus tai ulkomainen

todistus)

Tämä lomake ja liitteet tulee toimittaa: 

Mikkeli Pieksämäki 
Etelä-Savon ammattiopisto/Hakupiste Etelä-Savon ammattiopisto/Hakupiste 
Otavankatu 4, 50100 Mikkeli Keskuskatu 34, 76100 Pieksämäki 

Lomakkeen ja liitteiden tulee olla oppilaitoksessa viimeistään 31.3.2025. 

Hakutiedot 

Hakijan nimi Henkilötunnus 

Kirjaa tähän tiedot peruskoulustasi: 

Peruskoulu Oppilaanohjaajan nimi ja yhteystiedot 

Erityisopettajan nimi ja yhteystiedot 

Haen harkintaan perustuvassa valinnassa, koska 

minulla on oppimisvaikeuksia 

minulla on yksilöllistetty oppimäärä sekä matematiikassa että äidinkielessä 

minulta puuttuu peruskoulutodistus (olen keskeyttänyt peruskoulun) 

sosiaaliset syyt edellyttävät sitä (esimerkiksi mielenterveyden haasteet, 
kouluakäymättömyys) 
haen ulkomaisella todistuksella (liitä mukaan todistusjäljennös sekä käännös joko suomen 
tai englannin kielellä) 
kielitaitoni ei riitä tutkinnon suorittamiseen 



Perustelut harkintaan perustuvalle valinnalle 

Miksi sinut pitäisi valita harkintaan perustuvassa valinnassa? Millaisia vahvuuksia sinulla on huomioiden 
hakemasi tutkinto? Millainen opiskelija olet?  

Perustele lyhyesti jokainen tutkinto, johon olet hakenut harkinnanvaraisessa valinnassa. Voit pohtia 
vastauksia yhdessä huoltajasi kanssa. Lisää myös perustelun laatimiseen osallistuneiden nimet.

Pyydä tähän erityisopettajan / oppilaanohjaajan tai muun työntekijän lyhyt kuvaus harkinnanvaraisen valinnan 
perusteluista. Millaisia tukitoimia peruskoulussa on ollut? Esim. kolmiportaisen tuen taso, pienryhmäopetus, 
JOPO, yksilöllistämiset tai muut tukitoimet. Lisää myös perustelun laatimiseen osallistuneiden nimet.



 
  
 

Täytä tämä jos haet ulkomaisella todistuksella tai vetoat riittämättömään kielitaitoon: 
 

Kuinka kauan olet ollut Suomessa? 
 
 
Missä olet opiskellut suomen kieltä? 
 
 
Onko sinulla todistuksia suomen kielen taidosta? Mitä todistuksia?  
 

 
 
Allekirjoitukset 
 

 
  

Olen hakenut harkinnanvaraisen valinnan kautta ja suostun, että hakuvaiheessa saatuja tietojani 
käytetään opintojeni järjestämisessä sekä tukimuotojen suunnittelussa. Lomake annetaan tuen 
suunnittelusta vastaaville henkilöille. 
  

Paikka ja aika 
  
Oppilaan/opiskelijan allekirjoitus ja nimenselvennys  
  
        
Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys 

 


	Hakijan nimi: 
	Henkilötunnus: 
	Peruskoulu: 
	Miksi sinut pitäisi valita harkintaan perustuvassa valinnassa Millaisia vahvuuksia sinulla on huomioiden hakemasi tutkinto Millainen opiskelija olet Perustele lyhyesti jokainen tutkinto johon olet hakenut harkinnanvaraisessa valinnassa Voit pohtia vastauksia yhdessä huoltajasi kanssa: 
	Pyydä tähän erityisopettajan  oppilaanohjaajan tai muun työntekijän lyhyt kuvaus harkinnanvaraisen valinnan perusteluista Millaisia tukitoimia peruskoulussa on ollut Esim kolmiportaisen tuen taso pienryhmäopetus JOPO yksilöllistämiset tai muut tukitoimet: 
	Täytä tämä jos haet ulkomaisella todistuksella tai vetoat riittämättömään kielitaitoon: 
	Kuinka kauan olet ollut Suomessa: 
	Missä olet opiskellut suomen kieltä: 
	Onko sinulla todistuksia suomen kielen taidosta Mitä todistuksia: 
	Paikka ja aika: 
	Oppilaanopiskelijan allekirjoitus ja nimenselvennys: 
	Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys: 
	Minulla on oppimisvaikeuksia: Off
	Minulla on yksilöllistetty oppimäärä sekä matematiikassa että äidinkielessä: Off
	minulta puuttuu peruskoulutodistus: Off
	Sosiaaliset syyt: Off
	Haen ulkomaisella todistuksella: Off
	Kielitaitoni ei riitä tutkinnon suorittamiseen: Off
	Oppilaanohjaajan nimi ja yhteystiedot: 
	Erityisopettajan nimi ja yhteystiedot: 
	Olen hakenut harkinnanvaraisen valinnan kautta ja suostun että hakuvaiheessa saatuja tietojani käytetään opintojeni järjestämisessä sekä tukimuotojen suunnittelussa: Off


